morata capita oppugnabant. Ut enim vos ipsi fīmini, neque sancta Evangelia, neque Apostolus, reliquæ divinæ iūterē perciperentur satis, nisi es a sanctis Patribus interpretatæ. Cæterum in vobis argumenta confusionis congeritis, aientes tunc Orientis Nestorii propugnatoribus receptum esse rillum, cum sua capitula exposuisset. Contra illa que apostolica Romana sedes, atque Cyrillus in s communionem admiserunt episcopos qui in Nrium sententiam dixerant, ejusque impietatem deminaverant. Itaque sanctus ipse Romanus post Xystus, cum concilio suo ad S. Cyrillum scripsit laboresque ab eo pro Ecclesiæ unitate susceptos dans inter cetera hæc habet: «Ad nos reversi fratres, ad nos, inquam, qui morbum communis si persequentes animarum curavimus sanitatem. B post pauca: «Exulta, frater charissime, et ad recollectis fratribus vix exulta. Quærebatur E sia quos recepit. Nam si neminem perire volumus pusillis, quanto magis gaudere nos oportet sanctorum! Legimus quantum gaudii una ovis reata præstiterit, et idcirco intelligendum est laudis habeat tot revocasse pastores. Greges ciuntur in singulis, nec unius hic causa tract quoties agitur de sanitate multorum. » Et rui «Gaudeo, inquit, Antiochenæ Ecclesiæ sacerdos vocari jam a sanctitate tua venerabilem virum dominum; et merito vocatur dominus qui communem Dominum recognovit, qui incarnationis mysteri voce catholica, nobiscum constitutus. » Et iterum: C tive, ait, sunt semper molestiæ fidem prædicantibus namque cum beatitudine copiosa merces para cœlo, quibus propter justitiam maledictiones, peccationes, et omne malum præcipitur sustinere. Falsitatem, ut victricem faceres veritatem, et ideo insultandum est falsitati, quia nullus perire poterit. » Ac denique: «Hæc, inquit, ad veneratū tuam fraternalis mecum sancta scribit, probans in omnibus, et confirmans labores, qui tamen et aut amari esse non potuerunt, quia huic insunt, cuius onus leve, et jugum suave portant. »

Hæc ad S. Cyrillum de Orientalibus S. Xy sel cum stulte admodum protuleritis pariter, e stolæ que ad Marim Persam inscribitur damnificandi sancti Chalcedonensis concilii definitio querimus qua tandem ratione commoti id se sustinueritis? Non itaque putetis, sanctæ Chal nensis synodi doctrinam quidpiam eorum que in pia epistola continentur simile complecti; id dicere Christianum non est. Quinimo scitote enia que in eadem epistola, Theodori libri bentur, cum sanctæ fidei definitione, a Chal nensi concilio tradita, omnino pugnare. Ei enim ac Theodorus alium esse Deum vel alium Christum statuant; sancta autem Chal nensis synodus unicum agnoscit Dominum non Jesum Christum Deum Verbum incarnatum absque sui mutatione hominem factum. Ei atque Theodorus Dei Verbum ex sancta atque riosa Deipara, ac semper virgine Maria carnem